

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -**  
**TPSGC**  
**Place du Portage, Phase III**  
**Core OA1\Noyau OA**  
**11 Laurier St.\11, rue Laurier**  
**Gatineau**  
**K1A 0S5**  
**Bid Fax: (613) 997-9776**

## **SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### **Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Business Transformation and Systems Integration  
Service/Division de transformation des opérations et  
d'intégrat  
Special Procurement Initiative Dir  
Dir. des initiatives spéciales  
d'approvisionnement  
11 Laurier, Place du Portage III  
12C1  
Gatineau  
Québec  
K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> MPMCT Project - Projet TCGPM	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W8474-11MP01/G	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W8474-11MP01	<b>Date</b> 2013-08-23
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$XE-668-26310	
<b>File No. - N° de dossier</b> 668xe.W8474-11MP01	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2013-09-06</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Randall(XEDiv.), Michael	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 668xe
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 956-0338 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (819) 956-8303
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**Public Works and Government Services Canada  
Request For Information (RFI)  
For**

**SOLUTIONS INTEGRATOR ("SI") SERVICES FOR THE MILITARY PERSONNEL  
MANAGEMENT CAPABILITY TRANSFORMATION (MPMCT) PROJECT**

**Solicitation No. W8474-11MP01/G**

**Published on August 6, 2013**

**Extended Closing Date: September 6, 2013**

**Following is a summary of Attachments / Amendments issued to date for Solicitation W8474-11MP01/G**

<b>Attachment / Amendment Item No.</b>		<b>Description</b>	<b>Date</b>	<b>Comments</b>
1	Amendment No. 001	Electronic	August 9, 2013	Change RFI document title.
2	Amendment No. 002	Electronic	August 21, 2013	Clarification Question No. 1 and RFI Change No. 1 to extend RFI Closing Date
3	Amendment No. 003	Electronic	August 23, 2013	Clarification Question 2a and 2b and RFI Changes No. 2, 3, 4 and 5.

**Clarification Questions:**

Note, clarification questions are numerically sequenced upon arrival at PWGSC. A question and its answer will be provided via the Government of Canada's tendering web site BuyandSell.gc.ca as responses become available. Potential Respondents are therefore advised that questions and answers may be issued via BuyandSell.gc.ca out of sequence.

The following clarification question was received from a potential RFI Respondent. In accordance with Article A.12 of the LOI, the clarification question and corresponding answer are provided to all potential Respondents as set out below:

**Questions 2a) and 2b)**

Could you clarify the following items in the subject RFI:

- a) Item A.3.B Nature of Responses Requested: This item states that respondents should provide answers to Appendix A along with any general comments on any of the documents. Our understanding is that we should provide answers to both Appendix A and

B, as well as any general comments. Can you confirm that our understanding is correct.

- b) The numbering the Commercial Questions in Appendix A appears to have been duplicated for item 2.3 (page 12) i.e. both "Off-Ramps" and "Fee Structure" have the same number. Should we replicate this numbering in our response?

**Answer 2a)**

Your understanding is correct. Respondents are requested to provide Answers to the questions set out under Appendix A (Questions to Industry) and Appendix B (Key Mandatory & Point Rated Evaluation Requirements) and to provide any other general comments or feedback requested under the RFI.

Please see RFI Change No. 2 herein.

**Answer 2b**

You are correct, there is a typing error which has resulted in the duplication of the numbering in this case. To void having to revise the numbering sequence for Commercial Questions "2.3 Off-Ramps", "2.3 Fee Structure" and the applicable subsequent Commercial Questions, when responding to the LOI (English or French version), Respondents are requested to replicate the current Commercial Questions numbering currently set out in the LOI.

**RFI CHANGES:**

The following changes are made to the Solicitation document:

**2) Reference Article A.3.B (Nature of Responses Requested) of the Body of the RFI**

**DELETE** in its entirety the following sentence of paragraph 1:

*"Respondents are requested to provide answers to the questions in Appendix A and to provide their comments, concerns and, where applicable, alternative recommendations regarding how the requirements or objectives described in this RFI could be satisfied."*

**REPLACE** with the following:

*"Respondents are requested to provide answers to the questions in Appendices A and B and to provide their comments, concerns and, where applicable, alternative recommendations regarding how the requirements or objectives described in this RFI could be satisfied."*

**3) Reference Page 5 of Body of the RFI, title "A. Contents of this RFI"**

---

**(Please note, this change applies to the English version of the LOI only.)**

**DELETE** in its entirety the following title:

*“A. Contents of this RFI”*

**Replace** with the following:

*“A.4 Contents of this RFI”*

- 4) **Reference Page 6 of Body of the RFI, title “B. Nature of Responses Requested”**  
**(Please note, this change applies to the English version of the LOI only.)**

**DELETE** in its entirety the following title:

*“B. Nature of Responses Requested”*

**Replace** with the following:

*“A.5 Nature of Responses Requested”*

- 5) **Reference Page 7 of Body of the RFI, title “C. Format of Responses”**  
**(Please note, this change applies to the English version of the LOI only.)**

**DELETE** in its entirety the following title:

*“C. Format of Responses”*

**Replace** with the following:

*“A.6 Format of Responses”*

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFI REMAIN UNCHANGED.**